HR Elbe Weser 2015/16

Turnier weibliche Jugend E 26.9.15 Horneburg
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Vil Fredenbeck 3 3 0 0 6:0 +6 6:0
2 VfL Horneburg 3 2 0 1 4:2 +2 4:2
3 MTV Wisch 3 1 0 2 2:4 -2 2:4
4 SV Beckdorf 3 0 0 3 0:6 -6 0:6

Bemerkungen
Im Zeitraum 5.9. - 11.10.2015 werden 12 Turniere mit je 4
Mannschaften durchgefiihrt. Spielzeit 2 x 10 Min. 5 Min Pause

Spielleiter-Kontaktadresse

Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil:
0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net

nu .Dokument 013, erstellt am 10.10.2025 19:40 | Seite 1 von 1

Sa. 26.09.2015 10:00

10:40
11:20
12:00
12:40
13:20

608115
608115
608115
608115
608115
608115

VL Horneburg
MTV Wisch

SV Beckdorf
VfL Fredenbeck
SV Beckdorf
VL Horneburg

Hallenverzeichnis

608115

Legende
A

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Horneburg, SH 1

SV Beckdorf
ViL Fredenbeck
MTV Wisch

VL Horneburg
VL Fredenbeck
MTV Wisch

HermannstraBe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur Uber Stader Straf3e und Lerchenweg

maoglich), 21640 Horneburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

2:0
0:2
0:2
2:0
0:2
2:0



