

HR Elbe Weser 2015/16

Turnier weibliche Jugend E 26.9.15 Horneburg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Fredenbeck	3	3	0	0	6 : 0	+6	6 : 0
2	VfL Horneburg	3	2	0	1	4 : 2	+2	4 : 2
3	MTV Wisch	3	1	0	2	2 : 4	-2	2 : 4
4	SV Beckdorf	3	0	0	3	0 : 6	-6	0 : 6

Bemerkungen

Im Zeitraum 5.9. - 11.10.2015 werden 12 Turniere mit je 4 Mannschaften durchgeführt. Spielzeit 2 x 10 Min. 5 Min Pause

Spieleiter-Kontaktadresse

Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil: 0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2015 10:00 608115	VfL Horneburg	SV Beckdorf	2:0
10:40 608115	MTV Wisch	VfL Fredenbeck	0:2
11:20 608115	SV Beckdorf	MTV Wisch	0:2
12:00 608115	VfL Fredenbeck	VfL Horneburg	2:0
12:40 608115	SV Beckdorf	VfL Fredenbeck	0:2
13:20 608115	VfL Horneburg	MTV Wisch	2:0

Hallenverzeichnis

608115 Horneburg, SH 1

Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg möglich), 21640 Horneburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen